
天下
2018年6月21日 星期四

编辑：常力文 张静林 版式：雷文卿 校对：梁玉蓉B2
GUANGYUAN DAILY

据项目实际情况，我场以公开比
选的方式选聘气象遥测站项目施工单
位；建设内容：改扩建气象遥测站。

服务时间为 20 日历天+后期服
务。欢迎具有工程施工资质并具备民
航施工业绩的工程单位报名参加。

一、报名时间、地点：2018 年 6 月
25 日至 6 月 29 日（9:30-16:30）；广元
盘龙机场综合楼106室。报名时现场
获取竞选文件。

二、报名提供：法人代表身份证复
印件、法人代表授权委托书（法人代表

本人参加无需提供）、企业资质证书复
印件、企业法人营业执照复印件、组织
机构代码证复印件、民航施工业绩。
上述复印件均需加盖企业公章鲜章并
现场验原件。

详细地址：广元市经济开发区盘
龙镇盘龙机场

联系人：李先生
联系电话：0839-3470061
邮政编码：628017

广元盘龙机场
2018年6月21日

广元盘龙机场
关于采购气象遥测站的比选公告

据项目实际情况，我场以公开比选
的方式选聘气象葵花8卫星云图项目施
工单位；建设内容：新建葵花8卫星云图。

服务时间为 20 日历天+后期服
务。欢迎具有工程施工资质并具备民
航施工业绩的工程单位报名参加。

一、报名时间、地点：2018 年 6 月
25 日至 6 月 29 日（9:30-16:30）；广元
盘龙机场综合楼106室。报名时现场
获取竞选文件。

二、报名提供：法人代表身份证复
印件、法人代表授权委托书（法人代表

本人参加无需提供）、企业资质证书复
印件、企业法人营业执照复印件、组织
机构代码证复印件、民航施工业绩。
上述复印件均需加盖企业公章鲜章并
现场验原件。

详细地址：广元市经济开发区盘
龙镇盘龙机场

联系人：李先生
联系电话：0839-3470061
邮政编码：628017

广元盘龙机场
2018年6月21日

广元盘龙机场
关于采购葵花8卫星云图的比选公告

受委托，我公司定于2018年6月28
日上午9：30在本公司拍卖厅公开拍卖
下列标的，现将有关事宜公告如下：

一、拍卖标的：川 H1167A 奥迪小
汽车，参考价24万元。

二、标的展示：自公告发布之日起
至拍卖会前一日止在万缘“万达中心”
负二楼M区展示。

三、报名事项：符合国家法律法规
规定的法人、自然人均可报名参加竞
买。有意竞买者请于公告之日起至

2018 年 6 月 27 日 17:00 止到本公司报
名。报名时需提交有效证件，并交纳
竞买保证金伍万元。

联系人：韩先生 韦先生
电话：0839-326746713908128330 13981239233
地址：广元市东坝育才路 427 号

育才家园内办公楼三楼
网 址：http://www.gyjhpm.com

广元市嘉禾拍卖有限责任公司
2018年6月21日

拍卖公告

企业吸收合并公告
根据国网四川省电力公司作出的决定，广元浩源水电有限责任公司拟与

广元利泰电力建设有限公司合并。本次合并完成之后，广元利泰电力建设有
限公司继续存续，广元浩源水电有限责任公司解散并注销。

根据相关法律法规的规定，合并各方的债权债务均由广元利泰电力建设
有限公司承继。

特此公告
广元浩源水电有限责任公司

2018年6月21日

中标候选人公示

2018年6月21日

招 标人

招标代理机构

项 目名 称

中标候选人

广元市利州区农村信用合作联社

四川宇虹工程项目管理有限公司

广元农村商业银行股份有限公司宝轮支行营业部装修工程

第一名：四川丛林建设工程有限公司

第二名：四川长昕建设工程有限公司

第三名：四川省亚辉建筑安装工程有限公司

公 告
广元德兴肾病医院（统一代码：52510800345796200B）拟向登记机关申

请注销。请医院债务债权人自本公告见报之日起 45日内到我院申报相关

债权。逾期，按相关规定处理。

联系人：邓金凤

联系电话：17683096826

广元德兴肾病医院

2018年6月21日

为依法按程序开展土地房屋征收
补偿工作，建立健全中介服务机构选定
和监督制约机制，我办将建立土地房屋
征收中介机构备选库，诚邀具有相应资
质、信誉良好、业绩突出的中介服务机
构进入，现将有关事项公告如下。

一、建库范围
分别建立：土地估价机构备选库，

房地产价格评估机构备选库，资产评估
机构备选库，房屋测绘机构备选库。

二、报名条件
（一）依法登记注册，取得营业执

照，并在批准有效期内。
（二）分别具备土地估价资质，房地

产价格评估资质，资产评估资质，房屋
测绘资质。且机构内具备相应资质的

注册估价师、测绘人员不少于2人。
（三）近三年未受到行政或行业处

罚（由注册地行政审批机构或行业主管
部门出具意见），近三年无不良信用
记录。

（四）提供近三年征收补偿中介服
务案例（附服务合同、服务成果报告）。

三、报名方式
评估机构需持以下材料报名：1、报

名人身份证原件及复印件，评估机构出
具的授权委托书；2、注册登记证、营业
执照、资质证书（含注册估价师）原件及
复印件；3、“报名条件”中规定的其它需
提供的说明或证明。

注：上诉要求提供原件的资料中，
原件验退，复印件由评估机构注明“与

原件一致”并加盖印章。
四、资格审验
报名结束后，我办将会同财政、国

土、住建、纪检监察等部门共同审验，经
审验合格的机构进入我办中介机构备
选库。最终入库名单将在我办政务公
开栏和微信公众号公布。

五、报名时间
本公告发布之日起，至 2018年 7月

10 日截止。在截止日前每个工作日的
上班时间均可报名。

六、报名地点
广元市利州东路 745 号（利州区人

民政府一办公区），广元市土地房屋征
收拆迁办公室法制科。

七、联系人及电话

联系人：任女士 李女士
联系电话：0839-3275033
八、特别说明
（一）入围备选库的中介机构需签

订承诺书，承诺按照国家、省、市有关法
规政策和行业技术规程、规范，独立客
观、公平公正提供中介服务。

（二）对违反规定及承诺，出具虚假
或有重大差错评估、测绘报告的中介机
构，将列入“黑名单”，终止其与我办一
切委托服务活动，并向行政主管部门、
登记备案机构通报；构成犯罪的，将依
法追究刑事责任。

广元市土地房屋征收拆迁办公室
2018年6月21日

广元市土地房屋征收拆迁办公室邀请进入土地房屋征收中介机构备选库的公告

根据整体工作部署，我公司将对
中国西部（广元）绿色家居产业城建
设项目启动区三、四、五号地块原始
地貌图测绘单位进行（二次）公开选
聘，欢迎各单位积极参与报名和
选聘。

一、资格条件：
具有独立法人资格，有良好的社

会信誉和服务质量，近三年没有违反
职业道德和违法行为。

原始地貌测绘具备以下条件：具
备测绘乙级及以上资质。

二、选聘时间、地点：
2018年 6月 27日下午，国投大厦

9F。

三、报名须知：
持投标人营业执照复印件（加盖

鲜章），组织机构代码证复印件（加盖
鲜章），税务登记证复印件（加盖鲜
章），投标人身份证明文件，资质文件
复印件（加盖鲜章），上述证件原件
备查。

即日起至 2018 年 6 月 25 日下午
5:00点止报名。

地点：四川昭旺家居产业投资有
限责任公司

联系人：刘明高
联系电话：18608395913

四川昭旺家居产业投资有限责任公司
2018年6月21日

中国西部（广元）绿色家居产业城启动区
建设项目地块三、四、五原始地貌图测绘

单位（二次）选聘公告

关于推荐第六批全国民族团结进步创建示范单位的

公 示
为全面深入开展民族团结进步创建工作，树立民族团结进步创建示范

典型，充分发挥典型示范引领作用，按照四川省民族宗教事务委员会《关于

推荐第六批县级及以下全国民族团结进步创建示范区（单位）候选名单的

通知》（川民宗委电〔2018〕60号）文件精神，经过评审，拟推荐青川县蒿溪回

族乡人民政府为第六批全国民族团结进步创建示范单位。为体现公开、公

平、公正原则，广泛听取群众意见，现予以公示。公示时间为2018年6月21
日至 26日。如有不同意见，请于 6月 26日 18:00前，以电话、传真、电子邮

件、信函等形式向广元市民族宗教事务局反映（信函以邮戳到达日为准）。

电话（传真）：0839—3264640
地址：广元市利州区滨河南路139号

单位：广元市民族宗教事务局

邮编：628017 邮箱：911185774@qq.com

广元市民族宗教事务局

2018年6月21日

新华社记者 刘晨 朱东阳

美国常驻联合国代表黑莉 19 日宣
布，美国退出联合国人权理事会。这是
继退出应对气候变化的《巴黎协定》、联
合国教科文组织、伊朗核问题全面协议
后，特朗普政府再次“退群”。

分析人士认为，美国此次“退群”出
于多重考虑。这一决定是特朗普政府奉
行单边主义的最新体现，表明美国正在
孤立主义的道路上愈行愈远。

再次“退群”
黑莉在美国国务院对媒体说，联合

国人权理事会对以色列存在“长期偏
见”。她说，自今年年初以来，联合国人
权理事会已通过5个反以色列决议，这种

“不合比例的关注”与“毫无休止的敌对
态度”体现了对以色列的“政治偏见”。

事实上，黑莉去年在参加人权理事

会会议时，就曾指责该组织在对待以色
列问题上“残忍而病态”，并威胁称如果
理事会不按照美国的意愿进行改革，美
国就要“退群”。

在场的美国国务卿蓬佩奥也支持这
一说法，称联合国人权理事会已“无法有
效保护人权”。

联合国人权事务高级专员扎伊德·
侯赛因对美国的这一决定表示失望。他
说，在人权问题上美国应该向前迈步，但
是现在却在后退。

欧盟发表声明说，美国的这一举措
有损其长久以来自诩的“世界民主旗手”
形象。欧盟还在声明中重申了对人权理
事会有效运作的支持。

正在日内瓦参加联合国人权理事会
会议的一些组织也对美国的决定表示遗
憾。“人权观察”组织在一份声明中说，联
合国人权理事会在诸多领域发挥着重要
作用，但特朗普政府在乎的只是“捍卫以

色列的利益”。
美国圣安塞尔姆学院助理教授克里斯

托弗·加尔迪耶里认为，美国再“退群”无疑
会进一步拉大美国与其盟友及其他国家的
距离，令美国陷入更加孤立的境地。

多重考虑
分析人士指出，美国此次“退群”并

不令人意外。除替以色列“打抱不平”这
个公开理由外，美国“退群”还有以下深
层次原因。

首先，美国在人权理事会不能再为
所欲为，对该机构的不满日益增加。美
国曾经指责人权理事会已成为“政治游
戏、虚伪和逃避责任的场所”“政治操纵
场所”。

随着广大发展中国家在全球人权治
理体系中的影响力日增，美国利用人权
做文章、在人权问题上奉行双重标准的
做法遭到越来越多的批评和抵制。同

时，美国自身诸如种族歧视、过度执法、
社会不公、儿童权利等问题饱受外界非
议，“禁穆令”等政策在人权理事会内部
招致批评，导致美国有意退出该机构而
另起炉灶。

其次，此次“退群”与特朗普政府在
处理非法移民问题上面临的人权指责也
不无关系。据美国政府 15 日公布的数
据，在截至 5月底的短短一个半月内，美
执法人员将近2000名移民儿童强行与父
母分离，理由是这些父母涉嫌非法移
民。美国政府这一举措饱受诟病，被批
无视儿童权益。

第三，特朗普政府上台以来大力推
行“美国优先”政策，与崇尚多边主义的
联合国一直格格不入。加尔迪耶里对新
华社记者表示，特朗普政府在处理国际
关系时更看重“交易性”和能为美国带来
的“利益”，在这种情况下，美国不会重视
旨在推动人权发展的国际组织。

美国再“退群”孤立路上愈行愈远

6 月 19 日，在黎巴嫩东部贝
卡谷地巴尔伊勒亚斯地区的一处
叙利亚难民营，难民走在回家的
路上。

叙利亚危机已进入第 8 年，
不少为逃离战火来到黎巴嫩的叙
利亚难民生活依旧。联合国难民
署19日发布的最新报告显示，战
争和其他形式的暴力使全球被迫
流离失所者人数再创历史新高。
这份名为《2017 年流离失所问题
全球趋势》的报告显示，截至2017
年年底，全球被迫流离失所者人
数为 6850 万，平均每 110 人中就
有1人被迫流离失所。2017年有
1620万人被迫流离失所。报告显
示，就难民人数与本国人口的比
例而言，黎巴嫩是全世界接受难
民比例最高的国家。

新华社发

新华社成都6月20日电（记者 董
小红）记者20日从四川省食品药品监督
管理局获悉，该省《关于进一步加强食
品药品违法行为举报奖励工作的通知》
已正式发布。据此，市民举报食药违法
行为将有奖金鼓励。

根据通知，举报人可通过电话、网
络、信件、走访等形式向各级食品药品
安全管理部门举报，属于本省食品药品
安全管理部门职责范围内的食品药品

违法行为，经查证属实并立案查处的，
将予以奖励。

据了解，每起案件的举报奖励金额原则
上不超过人民币 50 万元，有特别重大贡献
的奖励金额原则上不少于人民币30万元。

四川省食品药品监督管理局有关
负责人介绍，举报人需提供对违法行为
的举报材料及证据，说明事情的基本经
过，提供被举报对象的名称、地址、涉嫌
违法的具体行为等信息。

四川：举报食药违法行为有奖金

新华社莫斯科6月 19日电（记者
栾海）俄罗斯经济发展部长奥列什金19
日宣布，鉴于美国实施的贸易保护措施
将给俄方带来损失，俄方近期将对部分
从美国进口的产品加征关税。

奥列什金当天在俄经济发展部的
一份新闻公报中说，美方对包括俄罗斯
在内的一些国家出口至美国的钢铁和
铝产品加征关税，给俄方造成经济损失
且美方拒绝进行赔偿。鉴于此，俄方准
备近期对部分进口美国产品加征关税。

奥列什金强调，俄方此次只会对那
些在俄市场上存在替代产品的进口美

国产品加征关税，此举不会影响俄自身
经济运行。征税详细清单将在数日内
公布。

美国政府今年 3 月宣布，由于进口
钢铁和铝产品危害美国“国家安全”，将
对进口钢铝产品分别征收 25%和 10%
的关税。关税措施正式生效后，欧盟和
加拿大等多国已将美国此举诉诸世贸
组织争端解决机制。

俄政府于 5 月底致函世贸组织表
示，美方对俄出口到美国的钢铝产品加
征关税，将使俄每年损失约 5.376 亿美
元。

俄罗斯宣布将对部分进口美国产品加征关税

新华社北京6月20日电（记者 刘
诗平）生态环境部副部长赵英民20日在
国务院新闻办公室举行的政策例行吹
风会上说，《打赢蓝天保卫战三年行动
计划》将于近期印发实施，总体目标是，
经过 3年努力，大幅减少主要大气污染
物排放总量，协同减少温室气体排放，
进一步明显降低PM2.5浓度，明显减少
重污染天数，明显改善环境空气质量，
明显增强人民的蓝天幸福感。

生态环境部会同有关部门编制的
三年行动计划提出，以京津冀及周边地
区、长三角地区、汾渭平原等区域为重
点，持续实施大气污染防治行动，综合
运用经济、法律、技术和必要的行政手

段，调整优化四个结构，强化区域联防
联控，狠抓秋冬季污染治理，统筹兼顾、
精准施策，坚决打赢蓝天保卫战。

三年行动计划提出的具体指标是：
到 2020年，二氧化硫、氮氧化物排放总
量分别比 2015 年下降 15%以上；PM2.5
未达标地级及以上城市浓度比 2015 年
下降 18%以上，地级及以上城市空气质
量优良天数比率达到 80%，重度及以上
污染天数比率比2015年下降25%以上；
提前完成“十三五”目标的省份，要保持
和巩固改善成果；尚未完成的省份，要
确保全面实现“十三五”约束性目标；北
京市环境空气质量改善目标应在“十三
五”目标基础上进一步提高。

《打赢蓝天保卫战三年行动计划》即将实施

新华社成都6月20日电（记者 杨
迪）记者从四川省大熊猫国家公园体制
试点工作推进领导小组办公室了解到，
大熊猫国家公园形象标识征集已于5月
31日收官，共收到世界和国内各地 379
名应征者 566幅作品。下一步，主办方
将组织邀请相关领域专家学者，对应征
作品进行评审。

据了解，从应征稿图案来看，多以
大熊猫（头部或身体轮廓）、竹子（或竹

叶）、中国地图、地球轮廓、“四川”字样
为主要元素进行创作，个别作品则融入
了川剧脸谱、剪纸、水墨画等文化元素。

此次形象标识征集活动由四川、陕
西、甘肃三省大熊猫国家公园管理领导
机构于今年1月2日联合发布。应征的
形象标识一旦被采用，将在大熊猫国家
公园的重大活动、国家公园宣传、国家
公园入口、荣誉信用、公务系统、对外交
往等领域统一规范使用。

大熊猫国家公园形象标识征得作品566幅


